establecimiento de comida rapida (fast food), bajo la franquicia de 
"Popeye Louisiana Kitchen". 

El contrato de arrendamiento tendra una vigencia de veinte (20) aFios, 
y el canon de arrendamiento que el arrendatario pagara a la 
Administraci6n Municipal sera de: 

a) Dos mil quinientos d61ares ($2,500.00) mensuales por los primeros 
diez (10) aFios. 

b) Dos mil setecientos cincuenta d61ares ($2,750.00) mensuales a 
partir del aFio del aFio once (11) hasta el aFio quince (15). 

Tres mil veinticinco d61ares ($3,025.00) mensuales a partir del aFio 
dieciseis (16) hasta el aFio veinte (20). 

La Alcaldesa podra convenir con el arrendatario, PBF Development, 
LLC, todas las clausulas y condiciones que mejor representen los 
intereses econ6micos del Municipio de Aguas Buenas a tenor con las